

Årsredovisning

för

UE Teknik AB

556829-7161

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Eriksson, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för UE Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsulttjänster inom radioteknik.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 033	1 789	1 858	2 167	1 982
Resultat efter finansiella poster	214	632	571	762	532
Soliditet (%)	91	97	93	92	96

Nettoomsättningen minskade med 42,26 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en högre arbetsbelastning i företagsledarens andra bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 682 787	502 850	4 235 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		502 850	-502 850	0
Årets resultat			162 025	162 025
Belopp vid årets utgång	50 000	3 885 637	162 025	4 097 662

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 885 637
årets vinst	162 025
	4 047 662
disponeras så att i ny räkning överföres	4 047 662
	4 047 662

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 033 174	1 788 717
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 033 175	1 788 717
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-220 740	-461 183
Övriga externa kostnader		-197 290	-160 073
Personalkostnader	1	-343 596	-546 980
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 061	-42 122
Övriga rörelsekostnader		0	-4 868
Summa rörelsekostnader		-800 687	-1 215 226
Rörelseresultat		232 488	573 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 091	59 090
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 054	0
Räntekostnader		0	-980
Summa finansiella poster		-18 963	58 110
Resultat efter finansiella poster		213 525	631 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	14 697
Summa bokslutsdispositioner		0	14 697
Resultat före skatt		213 525	646 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 500	-143 448
Årets resultat		162 025	502 850

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	85 451	45 035
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 451	45 035
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	424 946	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		424 946	0
Summa anläggningstillgångar		510 397	45 035
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		286 604	438 209
Övriga fordringar		177 406	52 126
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	42 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 038	4 798
Summa kortfristiga fordringar		473 048	537 584
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 752 206	2 602 206
Summa kortfristiga placeringar		2 752 206	2 602 206
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		788 719	1 191 200
Summa kassa och bank		788 719	1 191 200
Summa omsättningstillgångar		4 013 973	4 330 990
SUMMA TILLGÅNGAR		4 524 370	4 376 025

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 885 637

3 682 787

Årets resultat

162 025

502 850

Summa fritt eget kapital

4 047 662

4 185 637

Summa eget kapital

4 097 662

4 235 637

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 688

3 724

Övriga skulder

369 519

126 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 501

10 501

Summa kortfristiga skulder

426 708

140 388

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 524 370

4 376 025

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 945	399 945
Inköp	79 477	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 422	399 945
Ingående avskrivningar	-354 910	-312 788
Årets avskrivningar	-39 061	-42 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-393 971	-354 910
Utgående redovisat värde	85 451	45 035

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 116	85 116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 116	85 116
Ingående avskrivningar	-85 116	-85 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 116	-85 116
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	450 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	0
Årets nedskrivningar	-25 054	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 054	0
Utgående redovisat värde	424 946	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Mora

Urban Eriksson
Urban Eriksson

2026-04-29